国立大学法人九州工業大学学長選考会議議事要旨（令和元年度 第３回）

１．日 時：令和元年１０月１６日（水） １２：５７～１４：１０

２．場 所：本部棟２F 会議室

３．出席者：池上委員、高原委員、松岡委員

芹川委員、梶原委員、花本委員、大村委員 （敬称略）

４．会議成立及び議事要旨の確認                （資料１～２）

構成員８名のところ、７名の出席により定足数を満たしていることが確認され

た。

令和元年度第２回学長選考会議（令和元年９月２４日）の議事要旨について確認

が行われ、了承された。

５．審議事項

（１）学長候補者に対する質疑応答（面接）実施         （別冊資料）

学長候補者に対する質疑応答（面接）について，所信表明を踏まえた説明ののち，質

疑応答がなされた。

６．その他

議長から、次回については、令和元年１１月１８日（月）に本会議を開催する旨説明があ

った。